- provision ad litem 210  
 Prozeß 173  
 Prozesskostenhilfe 178  
 publice 142, 167  
 pur autre vie 231  
 på grunn av 91
- qiyas 249  
 quaraza-a Hasana 249  
 quasi-contracte 200  
 quasidelicte 200  
 Qui munus publice mandatam accepta pecunia ruperunt, crimine repetundarum postulantur 142  
 Qui tacet consentire videtur 145  
 quidam 132, 231  
 quo ad usum 143  
 Quod ab initio non valet in tractu temporis non convalescet 156  
 Quod ab initio non valet in tractu temporis non convalescit 156  
 Quod ab initio vitiosum est, tractu temporis convalescere non potest 156  
 Quod initio vitiosum est, non potest tractu temporis convalescere 156  
 Quod nullum est nullo lapsu temporis convalescere potest 156  
 quorum 210  
 Quran 248
- Rada Państwa 262  
 ratio 140, 210  
 ratio legis 143  
 Recht 8, 47, 153, 163  
 Recht und Sprache 8  
 Rechtsgeschäft 171, 261  
 rechtskracht 116  
 Rechtslinguistik 8  
 Rechtsquelle 148  
 Rechtssprachgeographie 12  
 Rechtsstreit 173  
 Rechtswörter 109  
 recours pour excès de pouvoir 218  
 recovance 211  
 Regel 36  
 Regierungsrat 204  
 règle 36  
 règlement 196, 208  
 regola 36
- regula 135  
 reht 163  
 Reich 178  
 Reichshaftpflichtgesetz 70  
 Reichskammergericht 160, 162, 166  
 Reichspolizeiordnung 160, 164  
 rejeter 209  
 Rekurs 178  
 religiosam vitam eligentibus 134  
 renvoi 218, 260  
 représentation 69  
 repudiare 200  
 res judicata 116, 143, 164, 266–267  
 retard 194  
 retorik 149  
 réviser d'entreprises 118  
 richtlijn 120  
 Richtlijn 120  
 Risiko 175  
 rusthåll 197  
 rättskälla 148
- Sa Majesté 194, 196  
 Sachenspiegel 180  
 Sachverwalter 167  
 Sacrum Romanum Imperium Nationis Germanicae 160  
 sagsøger 84  
 sagsøgte 84  
 sajjadanashin 249  
 sanctio 136  
 Schuldverhältnis 171  
 Schönbrunnerdeutsch 177  
 scienter 230  
 scilicet 233  
 se déclare prêt et offrant de 210  
 seção 81  
 sed contra 140  
 servitude 200  
 seul et même 208  
 shafi-i-jar 249  
 sharia(h) 205, 216, 249  
 Si lingua utaris aliena aut solis doctis nota, injurius es in populum 166  
 Siete Partidas see Las Siete Partidas  
 sieur 209  
 Singularia non sunt extendenda 146  
 sobstvennost' 95  
 societas 166, 205

- societas Europaea 144  
 societas leonina 76–77  
 société 205  
 soglashenie 112  
 solidaritate 200  
 sorceri vocati wytyches 228  
 sotsial'no opasnoe deistvie 95  
 sotsializatsiia 112  
 source du Droit 148  
 souscripteur 210  
 sovet 95  
 Sovet Federatsii 114  
 species 67  
 spondeo 32  
 Sprachzucht 169  
 ss 233  
 Staatsrat 204, 262  
 stare 206  
 stare decisis 107, 137, 224, 229, 239  
 status quo 141  
 statutum 135  
 stipulatio 32  
 strumento 32  
 sub poena / subpoena 156  
 subrogație 200  
 succesiune 200  
 sui generis 141  
 suivant ordonnance 208  
 sunna 249  
 superficies solo cedit 143  
 supranominatus 148  
 susdit 207  
 Symvoulio tis Epikrateias 63, 262  
 synallagmatique 206  
 System des heutigen Römischen Rechts 170